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فرماندار پردیس در جمع کارکنان یک شرکت صنعتی:

امید در دل مستضعفان جهان با انقلاب اسلامی ایران زنده شد

فرماندار پردیس در جشن پیروزی انقلاب که در یک واحد تولیدی و صنعتی برگزار شد، از دست یافتن ملت ایران به

مرزهای مهمی در پیشرفت و استقلال با ایستادگی در برابر تحریمها و جنگ روانی سخن گفت.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی فرمانداری پردیس، رضا طاهرخانی فرماندار شهرستان پردیس در آستانه چهل و هفتمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی و در جمع کارکنان یک واحد

تولیدی، با گرامیداشت یاد امام خمینی(ره) و شهدا، گفت: انقلاب اسلامی امید را در دل محرومان جهان زنده کرد و امروز پس از ۴۷ سال، خواسته قلبی مردم برای آزادی و تعیین

سرنوشت، تحقق یافته است.

وی با اشاره به روند رو به پیشرفت کشور در عرصه های مختلف، افزود: با وجود تحریم ها، جنگ تحمیلی و فشارهای دشمنان، حرکت ملت ایران همواره رو به جلو بوده است و

مردم در بهمن ۵۷ به دنبال اقتدار، آزادی و امنیت بودند و امروز با مشارکت در انتخابات و تعیین سرنوشت خویش، به این آرمان ها دست یافته اند.

طاهرخانی افزود: نمایندگان مجلس که وظیفه قانونگذاری و نظارت بر حسن اجرای ان را دارند، رئیس جمهور به عنوان عالی ترین مقام اجرایی کشورو حتی راس حاکمیت اسلامی

نیز با رأی مستقیم یا غیرمستقیم مردم انتخاب می شوند و این نشان دهنده نقش کلیدی مردم در اداره کشور و تحقق مردم سالاری است.

نماینده عالی دولت به انتخابات 11 اردیبهشت اشاره کرد و گفت: در انتخابات شوراها نیز مردم اداره امور شهر یا روستای خود را به دست نمایندگانشان می سپارند و این مردم

هستند که مهمترین و کلیدی ترین نقش را در همه موضوعات کشور دارند.

وی با رد هرگونه تأثیرپذیری از تهدیدات خارجی تصریح کرد: در روزهای اخیر، جنگ روانی دشمنان نه تنها خللی در وحدت ملی ایجاد نکرده، بلکه انسجام ما را افزایش داده است

و ناوهای آمریکایی و تهدیدات خارجی، هرگز تغییری در سیاست های ما ایجاد نخواهد کرد زیرا دشمنان به ایمان قوی مردم و قدرت نیروهای مسلح و نقش اثر گذار ما در منطقه

آگاه هستند.

فرماندار پردیس با اشاره به دستاوردهای حوزه های درمانی، صنعتی و زیرساختی، تصریح کرد: اگرچه مشکلات اقتصادی وجود دارد، اما کشور در مقایسه با گذشته در وضعیت

بهتری قرار دارد و امروز امنیت، استقلال و یکپارچگی ایران، حاصل ایستادگی ملت و برکات انقلاب اسلامی است.

وی در پایان خطاب به حاضران گفت: تبیین دستاوردهای انقلاب و مقابله با جنگ نرم دشمن، مسئولیتی همگانی است و همه باید سربازان این جبهه باشیم.
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